Sacrorum Rituum Congregationi nuperrime proposita sunt,
pro opportuna solutione, sequentia dubia; videlicet :

I. Utrum ad Missam votivam Officiovotivo Sanctorum Apos
tolorum Petri et Pauli respondentem, in Vigilia Omnium Sanc
torum sub die 30 vel 31 Octobris, tertia. Oratio debeat esse
Concedenosfamulos tuos de Beata Maria Virgine; an potius Deus,
qui corda ]idcliam de Spiritu Sancto, quae ad Missam ipsius
Vigiliae uti secunda praescribitur ?

II. Utrum Festum Titulare Ecclesiae Cathedralis cum sua
Octava, extra ipsam Cathedralem, habendum sit tamquam Festum
primarium, vel secundarium?

III. Utrum Festum Dedicationis Ecclesiae Cathedralis cum
sua Octava, extra ipsam Cathedralem, sit aestimandum tamquam
Festum primarium, an vero ceu Festum secundarium ?

IV. Utrum in Festis Sanctorum Francisci Xaverii, Antonii
Patavini, et Aloisii Gonzagae, si pro Lectionibus I Nocturni
recurrendum sit ad Commune Confessorum, Lectiones sint
sumendae e primo, an potius e secundo loco?

Et Sacra eadem Congregatio, audito Commissionis Liturgicae
suffragio, re sedulo perpensa, ita respondendum censuit:

Ad I. Aü'irmativead primam partem; negativaad secundam, in
casu prOposito.

Ad II. Ajirmativc ad primam partem ; negative ad secundam,
iuxta Decretum Generale 11.03810, diei 27 Augusti 1893 ad I.

Ad. III. Ajirmativc ad primam partem; negativead secundam,
iuxta Decretum Generale n.0 3863 CclcbrationisFestorum Patrom'"
loci, Dedicationis ac Tituli Ecclesiae, diei 9 Iulii 1895 ad II et III,
ubi Ecclesia Cathedralis dicitur omnibus e Clero propria aut
ratione beneficii, aut ratione subiectionis, etiam pro Regularibus.

Ad IV. Negativcad primam partem ; ajirmative ad secundam.
Atque ita rescripsit, die 16 Februarii 1910.

Fr. S. Card. MARTINELLI,Praefectus.
L. æ S. PHILIPPUS Can. DI FAVA,Substitutus.
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AURELIANEN.
Canonizationis B. Ioannae de Arc Virginis, Puellae

Aurelianensis.
Inter solemnes beatificationes, anno elapso 1909, in Patriar

chali Basilica Vaticana peractas, e memoria hominum nunquam
excidet illa, qua, Dominica in Albis, per Litteras Apostolicas in
forma Brevis Sanctissimi Domini Nostri Pii Papae X, Ven.
Ioannae Arcensi Virgini, Puellae Aurelianensi, beatorum coelitum
honores primo delati fuere. Non solum cives sed etiam exteri ac
praecipue e natione gallica fere innumeri fideles omnesque
Episcopi ad illam Basilicam convenerunt. Uno eodemque spi
ritu ac religione ducti, praefatam Virginem candore et fortitudine
admirabilem devoto affectu venerantes, elevatis oculis extensis
que manibus, uno veluti ore consalutarunt Beatam simul in
geminantes: " Haec dies quam fecit Dominus, exultemus et
laetemur in ea." Ipsa templi decora luce coruscantis amplitudo
et magniücentia, cultus et caeremoniarum ordo ac splendor,
animorum effusio in laetitia et ardore, adstante mane Missae
pontificali ab Episcopo Aurelianensi Celebratae universo Coetu
Sacrorum Rituum Congregationis una cum Capitulo et Clero
vaticano, vespere autem in sacra functione coram Augustissimo
Eucharistiae Sacramento publice exposito et ante imaginem, in
excelsum super altari Cathedrae collocatam, Beatae Ioannae
ipso Summo Pontifice Pio X praesente ac orante, sacrorum
Purpuratorum corona circumdato; haec omnia ad maiorem
solemnitatem et religionem valde concurrerunt. Supremi
Pastoris omniumque adstantium Antistitum et fidelium atque
ipsius gloriosae Virginis Beatae Ioannae commune votum,
communis oratio ad Christum Deum, Regem regum et Domi
num dominantium, pro Ecclesia et Patria. Quot vero et
quanta susceperint incrementa cultus, pietas ac fiducia in
novensilem Beatam plane liquet ex triduanis festivitatibus intra
annum abeatiiicatione cum magna pompa, impenso studio, assidua
frequentia atque ubere fructu Spirituali hucusque celebratis in
Galliae aliarumque regionum civitatibus ac dioecesibus, necnon
a recentioribus petitionis Sacrae Rituum Congregationi por
rectis, pro impetrando Festo cum OHicioet Missa propriis nuper
approbatis in honorem Beatae Ioannae ad exemplum et praesi
dium propositae. Insuper complures gratiae imo et prodigia
Eius meritis et intercessione a Deopatrata feruntur, post indultam
eidem Beatae ab Apostolica Sede venerationem. Quapropter,
instante Rmo. P. Xaverio Hertzog, Societatis Sancti Sulpitii
Procuratore Generali et huius Causae Postulatore, attentisque
litteris postulatoriis Emorum. et Rmorum. S. R. E. Cardinalium
Petri Hectoris Coullie,Archiepiscopi Lugdunensis et Viennensis,
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et Ludovici Henrici Lucon, Archiepiscopi Rhemensis, necnon
Rmi. Dni. Stanislai Touchet, Episcopi Aurelianensis, aliorumque
Archiepiscoporum et Episcoporum Galliae, Emus. et Rmus. Dnus.
Cardinalis Dominicus Ferrata eiusdem Causae Ponens seu Rela
tor in ordinariis Sacrorum Rituum Congregationis Comitiis sub
signata die ad Vaticanum coadunatis, sequens dubium discutien
dum proposuit : " An sit signanda Commissio reassumptionis
Causae, in casu et ad eHectum de quo agitur? " Emi.ac Rmi.
Patres Sacres tuendis Ritibus praepositi, post relationem ipsius
Emi. Ponentis, audito etiam R. P. D. Alexandro Verde Sanctae
Fidei Promotore, omnibus sedulo perpensis, rescribere rati sunt :
" Aäirmatz've,seu signandam esse Commissionem, si Sanctissimo
placuerit." Die 15 Februarii 1910.
üQuibus omnibus Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae X
per infrascriptum Cardinalem Sacrae Rituum Congregationi
Praefectum relatis, Sanctitas Sua Rescriptum eiusdem Sacri
Consilii ratum habens, propria manu signare dignata est Com
missionem reassumptionis Causae Canonizationis Beatae Ioannae
de Arc, Virginis, Puellae Aurelianensis, die 23, eisdem mense
et anno.